
宿泊料金改定のお知らせ 

 

いつもワークホテル高槻をご利用いただきまして誠に有難うございます。 

ワークホテル高槻では昨今の諸物価の上昇に伴い、やむを得ず 2018年 6月 1日以降の宿泊

料金を以下の通りにご変更させていただきます。 

これからもより一層のサービスや品質の向上に取り組み、更にご満足いただけるように 

誠心誠意努めてまいります。 

幣ホテルをご愛顧いただいております皆様には諸事情をご賢察の上、今後とも変わらぬ 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【旧料金から新料金への予約受付の概要】 

➢ 2018年 6月 1日（金）以降の予約受付より新しい料金を適用致します。 

➢ 2018 年 5 月 31 日（木）までに承ったご予約につきましては、宿泊日が 6 月以降の   

ご予約でも旧料金でのご案内になります。 

 

【新料金一覧表】 

シングル      Single  ・・・・・  ¥9,200 

セミダブル     Semi-Double  ・・・・・ ¥10,700 

ダブルデラックス  Double-Deluxe ・・・・・ ¥18,500 

ツインスタンダード Twin-Standard ・・・・・ ¥21,000 

ツインデラックス  Twin-Deluxe  ・・・・・ ¥22,500 

●全室バス、ウォシュレットトイレ、液晶テレビ、冷暖房完備。 

●客室は全室禁煙です。喫煙は 3階喫煙スペースをご利用ください。 

 


